

15MAR17 PRICE REPORT AmT/MA2 17.1.11
12:39:32(EDT) REPORTING DATE: 15MAR17

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/13/9/1
SCRATCHED RUNNERS : 2,7
FAVORITES : 10

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	5	13.60	7.40	4.60
2nd	13		21.00	13.00
3rd	9			5.80
4th	1			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/13	231.00	115.50	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/13/9	3941.00	985.25	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/13/9/1	2061.80	206.18	

GULFSTREAM

PARK



CLUB HIPICO

DE SANTIAGO

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/2/1/10
SCRATCHED RUNNERS : 4
FAVORITES : 9

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	7	10.40	6.00	4.80
2nd	2		8.60	5.20
3rd	1			6.80
4th	10			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
7/2	96.00	48.00	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
7/2/1	793.60	198.40	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
7/2/1/10	2287.10	228.71	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
5/7	269.40	134.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
 RACE : 3
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 2/6/1/7
 SCRATCHED RUNNERS : 3
 FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	13.20	6.80	3.00
2nd	6		6.00	7.40
3rd	1			6.20
4th	7			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/6	249.40	124.70	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
2/6/1	626.00	156.50	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
2/6/1/7	658.20	65.82	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
7/3	8.80	4.40	
7/2	394.80	197.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/2/3/1
SCRATCHED RUNNERS : 6
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	(US Dollars) Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	4	2.10	2.40	2.10
2nd	2		7.20	2.20
3rd	3			2.10
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/2	9.40	4.70	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/2/3	27.60	6.90	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/2/3/1	18.00	1.80	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/4	11.40	5.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/8/11/2,6
SCRATCHED RUNNERS : 3,10
FAVORITES : 8

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	4	7.00	2.60	2.40
2nd	8		2.60	2.10
3rd	11			6.40
4th	2			
4th	6			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
4/8	16.60	8.30	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
4/8/11	117.40	29.35	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
4/8/11/2	211.80	21.18	
4/8/11/6	92.50	9.25	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
4/4	8.60	4.30	

15MAR17 PRICE REPORT
12:39:32(EDT) REPORTING DATE: 15MAR17

AmT/MA2 17.1.11

PRC0002
PAGE# 6

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/3/5/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 12

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	15.20	11.20	23.80
2nd	3		14.40	9.20
3rd	5			13.80
4th	10			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/3	245.20	122.60	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/3/5	1053.60	263.40	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/3/5/ALL	1647.00	164.70	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/2	194.00	97.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
 RACE : 7
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 2/9/6/8
 SCRATCHED RUNNERS : 5
 FAVORITES : 9

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	7.80	3.40	2.80
2nd	9		3.60	3.80
3rd	6			4.00
4th	8			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/9	39.60	19.80	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	2/9/6	189.60	47.40	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	2/9/6/8	621.50	62.15	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/ALL	16.00	8.00	
	ALL/2	9.40	4.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 12/7/2/1
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 10

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	12	76.20	40.80	26.20
2nd	7		15.00	12.80
3rd	2			10.80
4th	1			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
12/7	636.80	318.40	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
12/7/2	1849.80	462.45	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
12/7/2/1	6504.80	650.48	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/12	293.40	146.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/5/6/2
SCRATCHED RUNNERS : 7
FAVORITES : 3

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	4.80	2.80	3.00
2nd	5		7.40	5.00
3rd	6			2.80
4th	2			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/5	35.00	17.50	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/5/6	80.60	20.15	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/5/6/2	100.80	10.08	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	12/3	122.20	61.10	

15MAR17 PRICE REPORT
12:39:32(EDT) REPORTING DATE: 15MAR17

AmT/MA2 17.1.11

PRC0002
PAGE# 10

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
RACE : 10
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/1/3/5
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	13.60	3.20	6.40
2nd	1		6.60	7.20
3rd	3			11.20
4th	5			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/1	77.20	38.60	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/1/3	660.20	165.05	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/1/3/5	682.70	68.27	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	41.20	20.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
 RACE : 11
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 13/2/8/12
 SCRATCHED RUNNERS : 7,9
 FAVORITES : 8

ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
\$2.00 PAYS (US Dollars)				
OFFICIAL				
1st	13	19.60	16.00	8.00
2nd	2		28.40	8.60
3rd	8			3.00
4th	12			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	13/2	262.40	131.20	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	13/2/8	502.60	125.65	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	13/2/8/12	7982.30	798.23	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/9	10.40	5.20	
	2/13	160.40	80.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
RACE : 12
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/2/10/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	5.60	3.60	2.60
2nd	2		13.60	6.20
3rd	10			4.20
4th	4			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/2	61.80	30.90	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/2/10	339.40	84.85	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/2/10/4	1459.70	145.97	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	13/1	319.20	159.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
RACE : 13
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/4/7/8
SCRATCHED RUNNERS : 5,6
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	21.20	11.40	3.40
2nd	4		6.40	2.20
3rd	7			2.60
4th	8			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/4	69.20	34.60	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/4/7	347.20	86.80	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/4/7/8	811.10	81.11	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/6	9.20	4.60	
	1/3	107.80	53.90	

15MAR17 PRICE REPORT
12:39:32(EDT) REPORTING DATE: 15MAR17

AmT/MA2 17.1.11

PRC0002
PAGE# 14

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
RACE : 14
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/2/3/4
SCRATCHED RUNNERS : 5,14
FAVORITES : 1

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	4.20	3.80	2.80
2nd	2		6.40	5.00
3rd	3			4.40
4th	4			

Exacta	\$2.00 PAYS OFFICIAL 1/2	Win	\$1.00 PAYS Place	(US Dollars) Show
		18.20	9.10	

Trifecta	\$2.00 PAYS OFFICIAL 1/2/3	Win	\$0.50 PAYS Place	(US Dollars) Show
		181.00	45.25	

Superfecta	\$1.00 PAYS OFFICIAL 1/2/3/4	Win	\$0.10 PAYS Place	(US Dollars) Show
		426.50	42.65	

Daily Double	\$2.00 PAYS OFFICIAL 3/1	Win	\$1.00 PAYS Place	(US Dollars) Show
		110.00	55.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 13MAR17
RACE : 15
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/13/6/8
SCRATCHED RUNNERS : 2,5
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	8.60	5.40	4.00
2nd	13		15.60	8.60
3rd	6			6.40
4th	8			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/13	130.00	65.00	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
1/13/6	695.20	173.80	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
1/13/6/8	3952.80	395.28	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/1	14.80	7.40	